PREDVIDEN TERMINSKI PLAN:
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UKC MB - DOGRADITEV GASILSKIH DVIGAL K HOSPITALNI STOLPNICI

> RENOVACIISKA DELA PO ETAZAH
x Klet - nivo Ok

X Pritlije - nivo 01

# 1. nadstropje - nivo 02

7 3. nadstropje - nivo 04

x 4. nadstropje - nivo 05
3 5. nadstropje - nivo 06
, 6. nadstropje - nivo 07

7 7. nadstropje - nivo 08

7 8. nadstropje - nivo 09
9. nadstropje - nivo 10
10. nadstropje - nivo 11

2 11. nadstropje - nivo 12

¥ 2. nadstropje - nivo 03- intezivna nega

* 12. nadstropje - nivo 13
7 13. nadstropje - nivo 14
* 14. nadstropje - nivo 15

7 15. nadstropje - nivo 16

159 days
10 days

15 days
10 days
10 days
9 days

10 days
10 days
10 days
10 days
10 days
10 days
10 days
10 days
10 days
10 days
9 days

9 days

Mon 26.10.20 Thu 3.06.21
Mon 26.10.20 Fri 6.11.20

Mon 26.10.20 Fri 13.11.20

Mon 16.11.20 Fri 27.11.20

Mon 30.11.20 Fri 11.12.20

Meon 14.12.20 Thu 24.12,20

Mon 4.01.21 Fri 15.01.21

Mon 18.01.21 Fri 28.01.21

Mon 1.02.21 Fri 12.02.21

Mon 15.02.21 Fri 26.02.21

Mon 1.03.21 Fri 12.03.21

Mon 15.03.21 Fri 26.03.21

Mon 29.03.21 Fri 9.04.21

Mon 12.04.21 Fri 23.04.21

Mon 26.04.21 Fri 7.05.21

Mon 10.05.21 Fri 21.05.21

Meon 24.05.21 Thu 3.06.21

Mon 24.05.21 Thu 3.06.21



